
 

 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021 

Föreningen hade under verksamhetsåret 54 betalande medlemmar.  

Styrelsen hade under verksamhetsåret sju protokollförda möten  

Medlemsrekrytering under året har fortsatt skett via Nyhetsbrev, Facebook och 
genom påminnelse.  

Årsmötet hölls 20 mars 2021. Deltagande skedde på plats men också digitalt. 
Formellt gjordes då också ett årsmöte för 2020 som ju inställdes på grund av 
pandemin. Vid årsmötet ansvarade Marika Nasiell och Gunilla Rydén på Rummet för 
Uttryckande Konst för en uppskattad workshop. Tack till er båda. 

Precis som förra året har arbetet med att förbättra hemsidan pågått kontinuerligt och 
har under året som gått intensifierats. Styrelsen fattade beslut om att prioritera detta 
arbete då så mycket annat ställts in. Drivande har varit Börje tillsammans med 
Theresia och Linda som utgör styrelsens hemsidesgrupp. Jorun har tagit på sig att 
kontinuerligt bevaka sidan så att den alltid känns aktuell. Börje sköter tekniken. 

För att stimulera medlemmarna till att skapa aktiviteter, sammankomster eller annat 
som verkar för SRUKs vision och målsättning avsatte styrelsen 10.000 kr under år 
2021 som medlemmar kunde ansöka att ta del av. Någon sådan ansökan har inte 
inkommit. 

På grund av pandemin har styrelsen arbetat digitalt i en form som innebär 
begränsningar men också möjligheter. Styrelsen har därför fattat beslut om att 
årsmötet i föreningen skall erbjudas både fysiskt och digitalt. Det digitala arbetet 
innebär också att styrelsemedlemmar kan bo på vitt åtskilda platser men ändå 
fungera tillsammans. Styrelsen har också beslutat att hålla öppna styrelsemöten där 
intresserade medlemmar inbjuds att delta. 

Därtill erbjuder styrelsen digitala medlemsmöten. Ett sådant hölls 13/10 2021 då 
Marie Sodell berättade om erfarenheter från Margareta Wärjas forskning; om hur det 
terapeutiska arbetet genomfördes. Maria Norlin Wahlström berättar om planerna för 
att skapa ett Kraftens hus i Stockholmsområdet. Detta gav mersmak. 

RACS – European Association for Counselling är en fråga som återkommer med 
jämna mellanrum. SRUK är medlem. Under hösten beslöts att Linda skulle gå in i en 
dialog med RACS Sverige Annika Sibring för att utröna hur framtida kontakter kan ta 
gestalt. RACS erbjuder en legitimering för sina medlemmar. 



Ulla Andersson avled i juni 2021. Ulla hade under många år en betydelsefull roll för 
framväxten av EXA i Sverige – som lärare, handledare och administratör. Vi som 
hade möjligheten att på olika sätt samarbeta med Ulla minns henne med glädje och 
tacksamhet. 

Styrelsen för Svenska Riksförbundet för Uttryckandekonst tackar för det år som gått 
och önskar den nya styrelsen lycka till med det fortsatta arbetet.  

Stockholm 2022-02-04 
Per Apelmo vice ordförande  

 


